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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91601020M

2. Data e Regjistrimit 01/04/2009
3. Emri i Subjektit Rina Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbe, Pallati i Kultures 

1.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Kontrollin,testimin 
perfundimtar,inspektimin,vleresimin,certifikimin dhe 
kryerjen e veprimtarive kerkimore ne lidhje me 
materiale,projekte,procese,teknologji,produkte dhe instalime 
ne fushen portuale/detare,industriale,civile,e 
ndertimit,shendetesise,ushqimit,energjise,financiare,transport
it,ambientit dhe sektore te tjere dytesore perfshire edhe fusha 
te tjera prodhimi si edhe ato te autorizuara dhe deleguara nga 
administrata publike dhe autoritete te tjera,ejt.
Luca Viola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2012 Deri: 12/01/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Drejtor Jo-Ekzekutiv i Shoqerise.

12. Administratori/ët Cesare Murgia
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12.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2010 Deri: 01/10/2015
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Drejtor Ekzekutiv i Shoqerise.

Alessandro Romei14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2018 Deri: 21/03/2023

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Drejtor Ekzekutiv

Rina International B.V
Para: 1.500.000,00 Natyre: 
1.000,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Rina Albania
Telefon: 0692090090 042421214 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-233513-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261605-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skënderbe, Qendra Tregtare dhe Zhvillimit Kulturor (Q.T.ZH.K.), Nr. 6, Kati 
i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes nr.59, Tirana Tower, Kati 5, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343150E6-F9EA-43B1-A086-8C8C5B7F8DFD
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452795-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Cesare Murgia")                      Nga data 
"01/10/2010             Ne daten "01/10/2015
eshte shtuar administratori:            ("Roberto Cavanna")                      Nga data 
"01/10/2010             Ne daten "01/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Gaetano Aiello")         
eshte larguar administratori:            ("Daniele Giorgi")         
eshte larguar administratori:            ("Gani Moka")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alessandro Romei")                    
, Koment ishte                      ("Administratore Ekzekutive.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alessandro Romei")                    
, Kompetenca ishte                      ("Administratoret Ekzekutive perfaqesojne 
individualisht shoqerine.")            u be              ("Drejtor Ekzekutiv i Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-497015-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i njoftimit nr.2011/001 prot, dt. 20.01.2011 per 
deklarim vullnetar te numrit te telefonit te shoqerise.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("042421214")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-671878-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.01.2012 ku 
eshte vendosur:Te largoje administratorin e shoqerise z.Roberto Cavanna.Te caktoje 
z.Luca Viola si drejtor jo-ekzekutiv te shoqerise per nje periudhe prej 5 vjetesh.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31189BB-E995-4142-BA0E-325BAB568562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8738B9-F91A-465A-8DCE-558597D618CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898EBF80-DC95-47A4-A05E-DE89948BA676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5599E22-2365-4CF2-BF76-2EE544FE9CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8EA5C3-E18B-4D32-A5C2-CB106F504EA6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luca Viola")                      Nga data "12/01/2012             
Ne daten "12/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Roberto Cavanna")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-959526-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
04.12.2012, me te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbe, Pallati i Kultures;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skënderbe, Qendra Tregtare dhe Zhvillimit Kulturor (Q.T.ZH.K.), Nr. 6, Kati i Pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146506-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.07.2013 ku eshte vendosur: Te shkarkoje administratorin e shoqerise Z.Alessandro 
Romei. Te caktoje Z.Stefano Grigioni si drejtor jo ekzekutiv i shoqerise per nje periudhe 5 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefano Grigioni")                      Nga data 
"01/07/2013             Ne daten "01/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Alessandro Romei")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56125A7-E859-4914-92A9-067555296DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56125A7-E859-4914-92A9-067555296DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3402FC0D-7B91-4741-A0B7-C38831E9B381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7128E67-F01E-4CCB-8A3A-E263AA284835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1351EE1B-9108-462E-913E-7A949C7C37AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1351EE1B-9108-462E-913E-7A949C7C37AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DDA2BC-EEE0-44CD-9689-C08A6C102358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B6125B-C624-47E2-BF0E-CC95CDCE32BD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563463-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.07.2014 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Z.Stefano Grigioni si drejtor ekzekutiv per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Grigioni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/07/2013")            u be              ("01/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Grigioni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/07/2018")            u be              ("01/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Grigioni")                    , 
Koment ishte                      ("Drejtor Jo Ekzekutiv")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Grigioni")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Drejtor Ekzekutiv")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573097-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E533DA56-898D-409B-964E-08AF7FA6D7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0741BD5-B57B-4DA0-8125-0D01088D8C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667C91A2-396D-4410-AA9D-ED52ED570782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667C91A2-396D-4410-AA9D-ED52ED570782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E7E079-5F5C-453F-858E-726B7D2CB78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E7E079-5F5C-453F-858E-726B7D2CB78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E3CAC4-C0F6-42E0-840B-C4C6111BC112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8292C57F-1D6B-4E80-A118-E4641F37129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE1947A-9F1F-4C1F-82D9-36C1B3D4F241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD90D41-ACD7-4161-A6B8-C432D2AEBD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED7B381-0252-46B4-89C8-E6107B2F84F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0721C22-A8B5-44F7-B8FE-EB178166F2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AADB1D4-9401-417C-B066-EDA02F2881A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AADB1D4-9401-417C-B066-EDA02F2881A5
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09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790318-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089093-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163629-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773892-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B831E09-E764-49E5-A2D1-6B946A3ED841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D091C3D4-675C-41A2-917F-986A096F139A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9626CD29-45A4-43C5-A5BE-CAD185FC5789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E2219-F540-4B65-8DD6-7D35D5066B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2692D0-7B54-4737-B307-CD5BC555966A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C71BB17-0A7D-4126-893B-CEF484EA4F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190B6265-A3FB-47C5-B5C9-114AC692E03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CAD11E-B66C-4725-BA4B-9936DBDE7570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC4DCDF-08DE-4033-9302-BFB4C1E6BAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65C0834-BE84-4F16-99BF-CFB9D4273574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC91D522-BC8E-4932-B5B4-1E1AE01CC6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DA4F4F-E6B2-488E-AFD1-E5B0BFDC5A65
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834908-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892033-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395083-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713445-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
21.03.2018 per emerimin e Z. Alessandro Romei si Drejtor Ekzekutiv per nje periudhe 5 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alessandro Romei")                      Nga data 
"21/03/2018             Ne daten "21/03/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB5E58C-ACAA-445C-AAAE-2254D5CEB3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D4505-19B2-4458-B6B1-AB4CBF856F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F5C1E8-BEB8-4B6A-B837-E5B81121758A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C03DF39-CA18-4CE3-BAC1-E6567C8B4BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBB6A96-7C48-4486-A430-410F64214A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B908A9EB-620E-4D16-955D-6AADDBC20FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9797B173-922D-451E-9F8E-E2923C46CB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F85C3BD-5819-458A-9D8C-F7455AA3BC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D218E816-A3C7-420E-B513-CB33879C1C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C45E788-28A1-46F0-8219-E3662820BC60
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-759259-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.04.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se Z.Stefano Grigioni nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Stefano Grigioni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884524-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243926-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C03627B-EC17-4469-92B0-E6270A20948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C03627B-EC17-4469-92B0-E6270A20948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4A6A05-DF66-4A26-938E-0E7DAC8AC121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4A6A05-DF66-4A26-938E-0E7DAC8AC121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD73E89-ECD8-4109-ABDB-35A76518D591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E294AE12-DC8F-4E2E-85CB-AEC5C8A2DC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D586020-2DB4-4418-918E-4467C0F0D103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6516D64-955C-4D2E-AB55-78581E23BCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1290D2-CAAA-4CAF-84FA-950BAA15A490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2EC3ED-28B1-438A-98D9-A3AE60EDE1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0C0222-59EB-4D55-8506-BE56EDF997BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56972996-B6AA-4471-94A5-AC2AEBB12B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6D55AB-A1B2-46C6-BFA9-C0F43032B94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C085909-A3E9-414D-A39F-E6B6EBC361D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152546A3-05A4-402D-AE27-FF4420DFF579


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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